
sexta-feira, 25 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cordeiros
Portaria

Câmara Municipal de Cordeiros 
Praça Deputado Luiz Lago Cabral, 52 – Cordeiros 

CEP: 46.280-000 – Estado da Bahia 
Fone: (77)3447-2329     CNPJ: 01.951.654/0001-63 

 

 
 

PORTARIA Nº 01/2013 
DE 04 DE JANEIRO DE 2013 

 
 
 
“ Trata da nomeação da Comissão de  

Licitação da Câmara de Cordeiros.” 
 
 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS, ESTADO DA 
BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, especialmente o 
disposto no inciso XVI do art. 6° da Lei Federal 8.666/93, de 21.06.1993 (Lei de 
Licitações e Contratos Administrativos). 
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão de Licitação da Câmara de Cordeiros, que será 
composta pelos seguintes servidores: 
 
I – Jorge Aparecido da Silva – Presidente; 
II – João Ribeiro da Silva – Membro; 
III – Paula das Dores Monteiro do Nascimento – Membro. 
 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário.    
   
 
 

Cordeiros – Bahia, 04 Janeiro de 2013. 
 
 
 

___________________________________________________ 
IZAEL MARQUES DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE 
 

Publique – se 
Registre – se 
Cumpra - se 

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2687FBFAB82049DB4C23F35A587C4F91


